

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													
		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/ нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/ нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/ нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный
Участок № 5															
1	Начальник участка	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника участка	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер-радиоэлектронщик	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5а, 6а	Инженер-радиоэлектронщик	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7а, 8а	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-2-	Нет
9а, 10а	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-2-	Нет

11	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участки № 1,2,4

13а, 14а	Промышленный альпинист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15а, 16а	Промышленный альпинист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17а, 18а	Промышленный альпинист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Общий отдел

19	Сторож (вахтер)	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-----------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	-----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок № 2

20	Машинист холодильных установок	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	--------------------------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	-----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Руководство

21	Заместитель директора по общим вопросам	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	-----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Юридический отдел

22	Заместитель начальника отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	-----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор



Пинчукова Наталья Владимировна
(подпись) (Ф.И.О)

20 декабря 2021 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по
эксплуатации, главный инженер



Кузнецов Вадим
Александрович
(Ф.И.О)

20 декабря 2021 г.
(дата)

Начальник отдела персонала



Рыбакова Елена Викторовна
(подпись) (Ф.И.О)

20 декабря 2021 г.
(дата)

Инженер, председатель
профсоюзного комитета



Жигула Валентина Романовна
(подпись) (Ф.И.О)

20 декабря 2021 г.
(дата)

Ведущий специалист по охране
труда



Пишак Елена Николаевна
(подпись) (Ф.И.О)

20 декабря 2021 г.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5388



Котов А.В.
(подпись) (Ф.И.О)

17.12.2020
(дата)

(№ в реестре экспертов)

